Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit

Opétina Orahovac/Municipality Rahoyec

e oot 409 € W34.42 049

Zyra pér Informim

Plani i punés sé zyrés pér Informim pér vitin 2020

Pérmbajtja:

1. Numri i Aktiviteteve t& planifikuara pgr vitin 2020......coviiii 1
2. AKEIVItEtet € MUAJIE JANAL.cc.vevieeeereeesiestnrsiiees bttt s s b s 2
3, Aktivitetet € Muajit SHKUIT......cocuiuiierrtinmms sttt s s s 3
4, AKLIVILELEt € MUAJIE MALS...0oveceerreeririisireressissrnnsssaisias st s renans s s s s s Rssbssnst 3
5. Aktivitetet € MUajit Prill..cco i 4
6. AKEIVItELet € MUAJIE MA].er.euevrrncriiiisnreisirennsrsisss ettt s bbb 4
7. Aktivitetet € Muajit QErShOL.....oiiimiiivisiriises sttt s 5
8. Aktivitetet € mMUajit KOITTK.c.o it 5-6
9. Aktivitetet € MUAJIE GUSHE e euiiiririiee e 6
10. Aktivitetet € MUAJIE SHEALOT......iiiiiuiiistrir et 6-7
11. AKEIVItEtEl € MUAJIE TELOI . .cvevruisiusisrrsmssissssrarssstsmssssesst st s s sttt s s et 7
12. AKtivitetet € MUAJIE NENLOT.....cvoiuiiirerimirsrrsss s e s s b 7-8
13. Aktivitetet € MUAJit DRJELOL...c.iiiiiiiriirriei s 9



Numri i Aktivitete té planifikuara pér cdo muaj pér vitin 2020 _l

I Janar 22 aktivitete

2 Shkurt 16 aktivitete

3 Mars 18 aktivitete

4 Prill 16 aktivitete

5 Maj 16 aktivitete

6 Qershor 23 aktivitete

7 Korrik 15 aktivitete

8 Gusht 16 aktivitete

9 Shtator 18 aktivitete

10 Tetor 15 aktivitete

11 Néntor 14 aktivitete

12 Dhijetor 19 aktivitete

Totali i aktivitete 208

Muaji Pérgatitjn e dokumenteve si lnjme, njoftime dhe dokumente tjera dhe publikimi i tyre n& uebfaqe t& komunis dhe
né media lokale-qgendrore

1.Janar

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga keyetarit dhe dérgimi i tyre n& MALP,

2.Pérgatitia e lajmeve dhe njofiimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitia ¢ njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

4.Publikimi i raportit t& qeverisg komunale pér vitin 2019.

5.Publikimi i planit t& punés s& qeverisé komunale pér vitin 2020.

6.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pErgjigjes bazuar n& ligiin pér qasje né dokumente
publike.

7.Pérgatitia dhe publikimi i raportit vjetor i zyrés pér Informim.

8. Realizimi [ planit t& punés s& zyrés psr Informim pér vitin 2019.

9. Plani i punés s& zyrés pér Informim pér vitin 2020,

10.Marria pjesé né takime t€ cilat kang t& b&jng& me transparencé dhe llogaridhénie.

1t.Pranimi i kérkesave t& OJQ-ve t& ndryshme.

12.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetarg.

13.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s&¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

14.Publikimi i raportit njévjecar financiar p&r vitin 2019.

15.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet (& dalin né diskutim publik me qytetar.

16.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

17.Pérgatitja e njoftimit dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-s&,

18.Publikimi i dokumenteve-rezultateve 18 pérgatitura nga OJQ-1€ pér transparencé dhe liogaridhénie pér komunén ¢
Rahovecit,

19.Publikimi i raportit vietor pér kérkesa n& Qasje n& Dokumente Publike.

20.Publikimi 1 konkurseve.

2[.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

22.Publikimi i ankandeve.




2.Shkurt

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga keyetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2.Péreatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit,

3.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér qasje né dokumente
publike.

4.Marrja pjesé népér takime 1€ cilat kané & b&jn& me transparencé dhe llogaridhénie,

5.Pranimi i kérkesave 8 OJQ-ve t& ndryshme.

6.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetart.

7.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve & Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete,

8.Pérgatitja e njoftimeve pér organizimin e 17 Shkurtit-P&rvietorit t& Shpalljes sé Pavarésisé s& Kosovés.

9.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin né diskutim publik me gytetaré.

10.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve 18 ndryshme.

11.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé.

12.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

13.Publikimi i dokumenteve-rezultateve té pérgatitura nga OJQ-t€ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Rahovecit.

I4.Publikimi i kenkurseve.

15.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

16.Publikimi i ankandeve.

3.Mars

1.Pérgatitja e raportit tremujor pér qasje né dokumente publike.

2. Publikimi i Vendimeve & nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoltimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

4, Marrja pjesé né takime € cilat kang t& béjné me transparencé dhe llogaridhénie.

5.Pérgatitja dhe publikimi i raportit t& punés s¢ zyrés pér Informim Janar-Mars 2020,

7.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

8.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

9.Publikimi i dokumenteve si Rregullore die piané t& cilat duhet t& dalin ng diskutim publik me gytetaré,

10.Publikimi i raporteve té ndryshme.

11.P&rgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s&€ KKSB-sé.

12.Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.
13.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen & tubimeve pérkujtimore.

14.Publikimi i dokumenteve-rezultateve (& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridh&nie pér komunén e
Rahovecit,

15.Publikimi i konkurseve.

16.Publikimi i thirrfjeve pér aplikim,

17.Publikimi i ankandeve.

18.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar ng ligjin pér gasje né dokumente

publike.




4.Prill

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ keyetarit, drejtorive komunate dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsuttimeve publike me qytetaré.

4.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

5.Publikimi i raportit tremujor tinanciar t¢ vitit 2020.

6.Publikimi i dokumenteve si Rreguilore dhe plane té cilat duhet 18 dalin né diskutim publik me qytetar.

7.Publikimi i raporteve t& ndryshme.

8.Maitja pjesé n# takime-punétori gé¢ lidhen me transparencé komunale.

9.Pérgatitja ¢ njoftimi dhe fajmit p&r mbajijen ¢ mbledhjes s& KKSB-s€.

10.Péreatitia ¢ lajmeve pér mbajijen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPI"-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.
11.Pérgatitia e njoflimeve p&r mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore,

12.Publikimi i dokumenteve-rezultateve 1€ pérgatitura nga OJQ-t¢ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Rahovecit.

13.Publikimi i konkurseve,

14.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

15.Publikimi i ankandeve.

16.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér qasje né dokumente

publike.

5.Maj

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre n& MALP.

2.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

3.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetart.

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien ¢ mbledhjeve ®© Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& Eia[in né diskutim publik me gytetaré.

6.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve 1€ ndryshme.

7.Marrja pjesé né takime-punétori & lidhen me transparencé komunate.

8.Psrgatitja e njoftimi dhe Iajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSB-sé.

9.P8rgatitja e njoftimit p&r mbajtjen e “Javés s& Déshmoréve né Komunén ¢ Rahovecit”.

10.Pérgatitja e njoflimit p&r Festivalin e Folklorit “Anadrini Jehon®.

11.Pérgatitja e njoftimeve p&r mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

12.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-té pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Rahovecit.

13.Publikimi i konkurseve,

14.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

15.Publikimi i ankandeve.

16.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar n& ligjin pér qasje né¢ dokumente

publike.




6.Qershor

1 Pérgatitja e njoftimit pér mbajtien e debatit publik me gytetarg pér punén gjashtémujore t& geveris¢ komunale.
2.Publikimi i rapoﬁit giashtémujor & punés s& qeverisé komunale.

3.Publikimi 1 Vendimeve nénshkruara t& kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

4.Pérgatitja e raportit gjashtémujor t& zyrés pér Informim.

5.Pérgatitia ¢ raportit gjashtémujor pér gasje né dokumente publike.

6.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

7.Péreatitia ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

8.Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien ¢ mbledhjeve t8 Kuvendit Komunal, KPT-s& dhe Komitetit pér
Komunitete.

9.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe ptane té cilat duhet t& dalin n€ diskutim publik me qytetaré.

10.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

11.Publikimi i raportit t& Zyrés Kombétare t& Auditinit pgr vitin 2019,

12.Marrja pjesé népér takime-punétori g& lidhen me transparencé komunale.

13.Pérgatitia e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s&€ KKSB-sé.

14,Pérgatitia dhe publikimi i raportit t& punés sé zyrés pér Informim Janar-Qershor 2020.

15 Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

16.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t8 pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Rahovecit,

17.Publikimi i njeftimit dhe lajmit pér shénimin ¢ dités sé Clirimit t& Komunés sé Rahovecit.

18.Publikimi i raportit gjashtémujor pér Qasje né Dokumente Publike,

19.Publikimi i konkurseve.

20.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

21.Publikimi i ankandeve.

22. Pérgatitja e njoftimit p&r shénimin ¢ Dités s& Clirimit t& komunés s¢ Rahovecit.

23.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né kigjin pér qasje né dokumente

publike.

7.Korrik

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.

2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit.
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré.
4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve ¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5.Publikimi i raportit gjashtémujor financiar t& vitit 2020,

6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane & cilat duhet t& dalin n¢ diskutim publik me qytetarg.
7.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve & ndryshme.

8.Marrja pjesé né takime-punstori q& lidhen me transparencé komunale.

9.Pérgatitja ¢ njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s&¢ KKSB-sé.

10.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

11.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t¢ pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
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Rahovecit.

12.Publikimi i konkurseve.
13.Publikimi i thirgjeve pér aplikim,
14.Publikimi i ankandeve.

15.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjiin pér qasje né dokumente

publike,
8.Gusht
1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né MAPL.
2.Pérgatitja e fajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit,
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetaré,
4.Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pée mbajijen ¢ mbledhjeve 8 Kuvendit Komunal, KPF-s8 dhe Komitetit pér
Komunitete.
5.Publikimi i kalendarit pér organizimin ¢ dégjimeve publike pér pérgatitjen ¢ buxhetit pér vitin 2021.
6.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me gytetaré.
7.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve 1€ ndryshme,
8. Marrja pjest né takime-punétori g€ lidhen me transparencé komunale.
9.Pérgatitja ¢ njoftimi dhe lajmit pér mbaitjen e mbledhjes s¢ KKSB-sé,
[0.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore. ‘
11.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin e festés 88 vjelés s& rrushit (HardhFest),
12.Publikimi i dokumenteve-rezuliateve & pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén e
Rahovecit.
13.Publikimi i konkurseve.
14.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.
15.Publikimi i ankandeve.
16.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjiin pér qasje né dokumente
publike.
9.Shtator

1.Pérgatitja e raportit néntémujor pér gasje né dokumente publike.

2.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga keyetarit dhe dérgimii tyre ng MAPL.

3.Pérgatitia e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit.

4 Pérgatitja ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

5.Publikimi 1 njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve 18 Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

6.Pérgatitjia e njoftimit dhe lajmit pér organizimin e festes s& peméve dhe perimeve “Agrofesta” né fshatin Krushg e
Madhe.

7.Publikimi i raportit néntémujor financiar pér vitin 2020.

8.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t¢ cilat duhet t& dalin né diskutim publik me gytetar€.

9.Publikimi i raporteve t& ndryshme.

10.Marrja pjesé né takime-punétori g€ lidhen me transparencé komunale. .
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11.Pérgatitia ¢ njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& KKSD-sé.

12.Pérgatitia dhe publikimi i raportit 1€ punés s¢ zyrés Infermim Janar-Shtator 2020.

13.Pérgatitia e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pérkujtimore.

14.Publikimi i dokumenteve-rezuitateve t& pérgatitura nga OJQ-t¢ pér transparencé dhe llogaridhénie p¥r komunén ¢
Rahovecit.

15.Publikimi i konkurseve,

16.Publikimi i thirrjeve pér aplikim,

17.Publikimi i ankandeve.

[8.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar n& ligjin pér qasje né dokumente

publike.

10.Tetor
1 Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre n€ MAPL.
2.Péreatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit.
3.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.
4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtien e mbledhjeve 1€ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.
5.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me gytetar.
6.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.
7.Marrja pjesé né takime-punétori q& lidhen me transparencé komunale.
8.Pubtikimi i njoftimeve pér gjendjen trugéve gjaté sezonin diméror.
9.Pérgatitja ¢ njoflimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-sg.
10.Pérgatitja e njofiimeve pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.
1 1.Publikimi i dokumenteve-rezuitateve i pérgatitura nga OJQ-1& pér transparencé dhe llogaridhénie pér komunén ¢
Rahovecit.
12.Publikimi i konkurseve.
13.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.
14.Publikimi i ankandeve.
15.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgiigjes bazuar né ligjin pér gasje né dokumente
publike.
11.Néntor

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre n& MAPL.

2.Pérgatitia e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén e kuvendit,

3.Pérgatitia ¢ njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me qytetard,

4.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete.

5. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet & dalin ng diskutim publik me gytetar.

6.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t€ ndryshme.

7.Marrja pjesé n¢ takime-punétori q¢ lidhen me transparencé komunale.

8.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-sé.
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9.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ tubimeve pérkujtimore.

10.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe llogaridh€nie pgr komunén ¢
Rahovecit.

1 1.Pubiikimi i konkurseve.

12.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

13.Publikimi i ankandeve.

14.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje n& dokumente

publike.

12.Dhjetor

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetarit dhe dérgimi i tyre né¢ MAPL.

2.Pérgatitja e rapertit njévjegar t& zyrés pér Informim.

3.Pérgatitja e njoftimit p&r mbajtien e debatit me qytetarg pér punén njévjegare t€ kryetarit t& komunés pér vitin 2020,
4.Publikimi i raportit pér Qasje né Dokumente Publike pér vitin 2020.

3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit, drejtorive komunale dhe zyrén ¢ kuvendit.

6.Pérgatitia e planit t& pungs sé zyrés pér [nformim pér vitin 2021.

7.Pérgatitja e njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetar€,

8.Publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér
Komunitete,

9.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane 1€ cilat duhet t& dalin né diskutim publik me gytetarg.

10.Publikimi i raporteve dhe dokumenteve t& ndryshme.

11.Marrja pjesé né takime-punétori q& lidhen me transparencé komunale.

12.Pérgatitja e njoftimi dhe lajmit pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KKSB-s¢.

13.Péreatitia dhe publikimi i raportit & pungs sé zyrés Informim Janar-Dhjetor 2020.

14,Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e tubimeve pErkujtimore.

15.Publikimi i dokumenteve-rezultateve t& pérgatitura nga OJQ-t& pér transparencé dhe logaridhénie pér komunén e
Rahovecit.

16.Publikimi i konkurseve.

17.Publikimi i thirrjeve pér aplikim.

18.Publikimi i ankandeve.

19.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kihimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér qasje n& dokumente

publike.




Pérfundimi:
-Dokumentet si: Raporte, rregullere, plane (& ndryshme, plane financiare, njoftime, lajme, ftesa ankande publike, thirgje
dhe publikimi i vendimeve t& nénshkruara nga ana e kryetarit, ndikojné direkt né rritjen ¢ pérformancés, transparencés dhe

ltogaridhénies ng& komunén e Rahovecit.

-Plani i punés sé¢ zyrés pér Informim pér vitin 2020, bazohet né Statutin e Komunés, Rregulloren Komunale pér
Transparencé 03/2019, Planin e Veprimit pér Transparencé Komunale 2019-2023 dhe Udhézimit Administrativ

{MAPL) Nr. 06/2018 pér standardet minimale té konsultimit publik né komuna.

-Vérejtie: Vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés, dérgohen né MAPL dhe publikohen né uebfage zyriare té

komunés né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/staff/smail-latifi/fivendimet _main , jané lehté (¢ gasshme nga ana e

gvitetaréve, medial dhe QJO-ié por gé nuk dérgohen pér publikim tek mediat lokale dhe ato gendrore.

Haziz Krasniqi
Mg
Zyrta nformim



